PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

по промышленности, энергетике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, информационным технологиям и средствам связи

РЕШЕНИЕ

24 марта 2021 г.                                                                                            № 1
«Об утверждении плана работы на 2021 год комиссии по промышленности, энергетики, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, информационным технологиям и средствам связи»
Комиссия Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы на 2021 год комиссии по промышленности, энергетики, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, информационным технологиям и средствам связи.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комиссии Совета Грачевского

муниципального округа Ставропольского края

по промышленности, энергетике, строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству,

информационным технологиям и средствам связи                     С.А.Головинов